
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Suppe
Eintopf

Haupt- 
gericht 1

Haupt- 
gericht 2

Zusätze: 1: mit Antioxidationsmittel, 2: mit Farbstoff, 3: mit Konservierungsstoff, 4: mit Phosphat, 5: mit Süßungsmittel
Allergene: a: Eier und Erzeugnisse daraus, b: Erdnüsse und Erzeugnisse daraus, c: Fische und Erzeugnisse daraus, d: Glutenhaltiges Getreide und Erzeugnisse daraus (Weizen), e: Glutenhaltiges Getreide und 
Erzeugnisse daraus (Weizen, Dinkel), f: Glutenhaltiges Getreide und Erzeugnisse daraus (Weizen, Hafer), g: Milch inkl. Lactose und Erzeugnisse daraus, h: Schalenfrüchte und Erzeugnisse daraus (Haselnüsse), 
 i: Schwefeldioxid, Sulfite (> 10 mg/ kg, 10 mg/l), k: Sellerie und Erzeugnisse daraus, l: Senf und Erzeugnisse daraus, m: Sojabohnen und Erzeugnisse daraus

Ein Betrieb der
Hotel Berlin City Messe GmbH 
Rudolstädter Straße 42 · 10713 Berlin
Tel. 030 89783 - 902
www.enjoyhotel.de

Kasino im rbb
Woche vom 10.06. - 13.6.2025, täglich bis 14:00 Uhr
Reichhaltige Frühstücksauswahl werktags ab 7:30 Uhr

vorübergehend in der ehemaligen Cafeteria im FSZ

Salatteller verschiedene Sorten im Tagesangebot zwischen 3,50 € und 5,50 €

Veganer Linseneintopf 

mit Karotten, Sellerie, 
Kartoffeln und Lauch

Gorgonzola 
Béchamelsauce, 
verfeinert mit Gorgonzola 
und Basilikumpesto,
Farfalle tricolore

Jungschweinröllchen 
gefüllt mit pikanter Farce
und Gemüse, in 
Dreierlei-Senf-Sauce 
dazu Kartoffeln

Waldpilzragout mit 
Pfifferlingen,Champignons
Austernpilzen, Shiitakes, 
und Wurzelgemüsewürfeln 
dazu Semmelknödel

Gefüllte Paprikahälfte
gefüllt mit Gemüse, 
Schwein- Rindfleisch mit 
Mozzarella bestreut dazu
Tomatensauce und Reis

"Tortellini Verdura" 
grüne Teigtaschen mit 
Gemüsefüllung dazu
Gemüserahmsauce

Kalbsfrikadelle mit 
Balkan Gemüse, braune 
Rahmsauce dazu 
Kartoffeln

Zartweizenrisotto mit
Gemüsebrunoise, 
abgerundet mit Créme Fraíche und Hartkäse

Pfingstmontag

Pfingstmontag

5,50€

6,50€

7,50€

7,00€

7,00€

6,00€

7,80€

5,50€




